Lin. 6 seqq. Αὐδεὶς Πέρσαι etc. Attico sermone hanc orationem *Dionys. Halic.* expressit T. II. p. 189. — *T.* VI. ed. Reisk. pag. 1084 seqq. de Vi dicendi in Demosth. cap. 41. *I.* 8. οὐδαμά κω). οὐδαμά κω *F.* suo more. *I.* 10. παρὰ Μῆδων *Pass.* Arch. *Vind.* *Dionys.* [*F. Paris.*] Alii παρὰ τῷ Μῆδ. *I.* 11. οὗτω) οὗτος *Arch.* — Corrupte *Pb.* θιός τε θεοῦ τὸ ἄγυν. PRO Ἀστυάγεα, quod praecedit, habet Ἀστυάγην *F.* *I.* 12. τὰ μέν τοι *Arch.* *Med.* *Pass.* *Ash.* *Vind.* [*F. Paris.*] τὰ μέν τοι prius. *I.* 16. λείψουμαι et *I.* 17. προσκτήσουμαι) Sic *Pa.* *Pc.* et ed. *Schaef.* λείψουμαι et προσκτήσουμαι ed. *Wess.* et praecedd. cum *F.* et aliis. *I.* 19. κύδος ήμιν τε) Abest τι *Arch.* — Et abiecit *Schaef.* Agnoscunt autem particulam alii libri omnes. Malles quidem κύδος τε ήμιν: sed et alibi eamdem particulam simili modo transiicit scriptor noster. *Ibid.* χώρην τε) χώρης τε *Pass.* — et *F.* *Pb.* adoptavitque hoc *Schaef.* Evidem vulgatum praetuli cum *Wess.* *I.* 20. φλαυροτέρην *Arch.* *Medic.* *Pass.* [*F. Paris.*] φαυλοτέρην ceteri. *Ibid.* παυφορωτέρην τι *Arch.* *Pass.* *Ash.* *Dionys.* non incommode. — Sic et *Pa.* *Pc.* idque recipiendum putavi. Alii vulgo παυφ. δι. *I.* 21. ἄμα δι) ἄμα τι *F.* *Ibid.* τιμωρίην τε καὶ τίσιν) καὶ τιμωρίην καὶ τις *Arch.* *I.* 22. νῦν ἡγώ *Med.* *Ash.* *Pass.* *Dionys.* [*F.* et nonnulli *Paris.*] Aberat νῦν. — et abest *Pa.* Mox ξυνέλεξα scribit *F.* *Ibid.* ὑπερβίωμαι) ὑπόθιωμαι ora *Steph.* — male id quidem.

VIII. 2. *Lin.* 25. πεποίκασι) πεποίκασται *F.* *I.* 26. ὥρατι) ὥρατε *Pd.* *Ibid.* καὶ Δαρεῖον) Sic *Arch.* *Vind.* *Dionys.* *Valla.* [et *Pb.* *Pd.*] Prius legebatur καὶ πατέρα τὸ, ιμὸν Δαρ. — Et sic quidem *Med.* *F.* *Pa.* *Pc.* cum *Al-* *do* et aliis: ac teneri fortasse debuerant tria verba ab-*iecta* a *Wess.* nec enim aliena ab *Herodoti* more est eiusmodi abundantia. *I.* 27. ιθύοντα) ιθὺ ὅντα *Arch.* *I.* 28. ἤτιγενερο ὅι) Sic *Arch.* — unde recepit *Schaef.* consentientibus puto *Pb.* *Pd.* αὐτῷ pro ὅι habet ed. *Wess.* cum aliis, et sic *F.* *Pa.* *Pc.* *I.* 30. πρὶν ή) πρὶν

& # Wind. Arch. ubi alterutrum abundat. *I. 31.* πο-
ρώτω spectavit *Eustath.* in *Iliad.* p. 706, 22. — p. 594, 5.
ed. Bas. *I. 35.* ιμίας *Pass. Valla*, et *Dionysii* codd.
— Sic et *F. Pa. Pe.* idque merito recepit *Schaeff.*
ιμίας ed. Wess. cum aliis. Pro δεύτηρα, habet δεύτερον *Pb.*
I. 36. Ἀγραθέρης) *Sich. l. Pass.* sed *Ἀγραθέρης Ash. Wind.*
— Sic et *F.* constanter; qui et Δάτις constanter, non Δᾶτις.

VIII. 3. *Lin. 37. Τούρων*) *Τούρων F.* consentientibus
puto multis aliis, sicut alibi. *I. 38. αὐτοὺς*) *αὐτοὺς*
Med. Pass. Ask. [et sic ed. *Wess.* et seqq. cum *Gron.*] *αὐτοὺς* ceteri. — Revocavi hoc, quandoquidem altera
forma nusquam alibi (quod meminerim) apud No-
strum occurrit. *Ibid. οὐ αὐτοῖς*) Abest in *Arch.* *I. 39.*
ἀγενήσικω λογιζόμενος *Med. Ask. Pass.* [et *F. Paris.*] *αὐτοῖς*
λογιζόμενος *Arch. Wind. Brit. Dionys.* cui primas
darem. Antea *αὐτοῖς* ἀναλογιζόμενος. — Scripturam codi-
cis *Med.* a qua nec *Wess.* discesserat, tenui cum *Schaeff.* *I. 41. γῆν τὴν Περσίδα*) Sic *Ask. Pass. Arch.* ele-
gantius, me iudice. *Wess.* — Nempe γῆν τε τὴν Περσ.
habet ed. *Wess.* in contextu cum aliis: sed τε cum *Ask.*
et aliis recte ignorant etiam *F. Pa. Pb.* abiecique in-
utillem particulam cum *Schaeff.* *I. 42. ἀποδέξουμεν*) *ἀπο-*
δέξαμεν Pb. *Ibid. ὁμορφίουσαν*) *ὁμορφίουσαν Arch. Wind.* —
Vulgatum tenet *F.* cum *Paris.* *I. 42 seq. οὐ γαρ δὴ χά-*
μη γε) οὐδὲ γαρ χάμη γε *Pass. Ask.* In marg. *Steph.* οὐδὲ
γαρ ἄλλην χάρ. — Sic *F.* et *Pb.* qui ambo et mox οὐδε-
μίαν, non οὐδεμίαν: et paulo post iterum. *I. 43. οὐ ξλος*)
Abest artic. *Arch. Pass. Ask.* — item *F. Pa.* et fa-
cile patiar abesse. *Ibid. ὁμορφίουσαν*) *Sic h. l. edd.*
ante *Gron.* et alii codd. cum *Dionys.* [*nostrique Pa.*
Pe. Et hoc equidem probavi.] *ὁμορφίουσαν h. l. iterum*
scribunt *Med. Ask. Pass.* — et *F.* Et sic ed. *Wess.*
et seqq. cum *Gron.* Pro qua scriptura etiam *Eusta-*
thium *Iliad.* p. 707, (p. 592. 10. ed. Bas.) testem citat
Wess. At ibi *ὁμορφίουσαν*, quod habet *Eustathius*, ad
lin. praeced. spectat. *I. 47. οὐ πολεμεῖσθαι*) *οὐ πολεμεῖσθαι*
Arch. *I. 49 seq. αἴτιοι, et οἱ τε αἴτιοι*) *αἴτιοι et οἱ τε Ἀθη-*
νῶν prave apud *Dionys.* Post αἴτιοι ex cod. *Eto-*
nensi citat *Galeus*, Ήμεῖς μὲν τοσαῦτα ἀγαθὰ ἔχομεν: quae
sunt aliena. — Ego vero ista non admodum sper-
nerem, si alii suffragarentur libri.